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Programma zondag 11 juni 2023 

  

Toezichthouder Ilja vd Leek 

 

Ring 1   
Klasse Z1-Z2-ZZL  Jury Mara Hoeij 

 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

09.00 81 862265AB Debby Bruens Ardo DB Z1 P 38 

09.08 114  Jaimy Korsten Beau Z1 P  38 

09.16 25 867101SL Lorie Kuenen Sinem Z1 P 38 

09.24 91 938414PO Kim Achterberg Pearl van de feoramore Z1 P 38 

09.32 34 942776SR Maaike Van Rijn Equito's Witello Z1 P 38 

09.40 24  Karin t Hardt rustika Z1 P  38 

09.48 85 752495ob Desiree van den Berg Orena  Z1 P  38 

09.56 40 946175NS Richelle Steenhuis Nairobi van 
Landmansleven 

Z1 P 38 

10.04 58 924638SM Julia Maarseveen Saliena van Fresiahoeve Z1 P 38 

10.12 57 924835AK Mariska Krowinkel Agrishippings Almond Z1 P 38 

10.20 14 855102LH Mirjam Van Hengst Lore van 't Leestensch 
hof 

Z1 P 38 

10.28 100 875650HP Ireen Puts Helga van de Heide Z1 P 38 

  pauze      

10.54 33 922533SS Chantal Schutte Sundance Alessio Ass Z2 P 42 

11.02 27 823724NL Annaliza Langebeeke Nightflower Z2 P 42 

11.10 93 849220OB Freya Busink Oscar Z2 P 42 

11.18 103 861244WK Madèlene Kortlever Whisper Van De Doeze 
Hoeve 

Z2 P 42 

11.26 13 861340SM Miriam Middel Stiletto van de 
Rythpluim 

ZZL P 46 

11.34 52 659384AB Rebecca Breederland Amadeo Van De Tibbe ZZL P 46 

11.42 82 740294TV Edith Koster Turaya ZZL P 46 

11.50 8 703264ap Annemarie Peters Ambition HSP ZZL P  46 

  

Ring 1  
Klasse ZZZ  Jury bij C Mara Hoeij  Jury bij H Harro Goudsmidt 

 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

12.14 69 505959AV Wendy Wiering - van 
den Bos 

Armando ZZZ P 50 

12.22 55 869209AS Vera Sol Alpenschnee ZZZ P 50 

12.30 69 505959AV Wendy Wiering - van 
den Bos 

Armando ZZZ P 51 

12.38 55 869209AS Vera Sol Alpenschnee ZZZ P 51 

12.46 94 774848NS Marleen Smeltink Nordstern van 't 
Leestenschhof 

ZZZ P 50 

12.54  457457bl Sara Ouwehand Rebel  Gp  P  Gp-
22 

13.02 94 774848NS Marleen Smeltink Nordstern van 't 
Leestenschhof 

ZZZ P 51 
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Ring 2   
Klasse Z1-Z2-ZZL  

Jury  Harro Goudsmidt 
  

  

 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

09.24 90 817017WV Joëlle van Vliet Wildschütz-n Z1 P 39 

09.32 25 867101SL Lorie Kuenen Sinem Z1 P 39 

09.40 91 938414PO Kim Achterberg Pearl van de feoramore Z1 P 39 

09.48 34 942776SR Maaike Van Rijn Equito's Witello Z1 P 39 

09.56 24  Karin t Hardt rustika Z1 P  39 

10.04 85 752495ob Desiree van den Berg Orena  Z1 P  39 

10.12 40 946175NS Richelle Steenhuis Nairobi van 
Landmansleven 

Z1 P 39 

10.20 58 924638SM Julia Maarseveen Saliena van Fresiahoeve Z1 P 39 

10.28 57 924835AK Mariska Krowinkel Agrishippings Almond Z1 P 39 

10.36 14 855102LH Mirjam Van Hengst Lore van 't Leestensch 
hof 

Z1 P 39 

10.44 100 875650HP Ireen Puts Helga van de Heide Z1 P 39 

  pauze      

11.10 33 922533SS Chantal Schutte Sundance Alessio Ass Z2 P 43 

11.18 27 823724NL Annaliza Langebeeke Nightflower Z2 P 43 

11.26 93 849220OB Freya Busink Oscar Z2 P 43 

11.34 --  ----------------------     

11.42 13 861340SM Miriam Middel Stiletto van de 
Rythpluim 

ZZL P 47 

11.50 52 659384AB Rebecca Breederland Amadeo Van De Tibbe ZZL P 47 

11.58 82 740294TV Edith Koster Turaya ZZL P 47 

        

 

RING 2 
Stamboekklasse 

Jury Ilja vd Leek 
 

  
 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

12.14 65  Shanty Hooijen Marieke  B     P  18 

12.22 86  Ilse Steijvers Tess  B  P  18 

12.30 2  Alicia Janssen Staro  B  P  18 

12.38 18  Britt Oonk A queen B  P  18 

12.46 22  Willeke van Velzen Kristi B  P  18 

12.54 30  Ilona Fassaert Amiro  B  P  18 

13.02 59  Bonnie Veerkamp Navito  B  P  18 

13.10 64  Leonie Verburgt Alwin  B  P  18 

13.18 99  Pascalle Horstman Bowie  B J D  18 

13.26 3  Marga Faber Jacky  B  P  18 

  pauze      

13.42 87  Ilse Steijvers Bo  B  P  18 

13.50 88  Ilse Freriks Tamara  B  P   18 

13.58 62  Petra Thijsen Doortje  L1  P  22 

14.06 7  Femke Mulder Ambition HSP L1 J D  22 

14.14 121  Imke van de Berg Revanell  B J D  18 

14.22 106  Isis Belemans Lunia  B  J D  18 

14.30 60  Nikki Veerkamp  Navito  B  J D  18 
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Ring 6  
Klasse B-L1-L2  

Jury  Vera Bonnekamp 
 

 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

08.52 15 855439LR Chantal de Rooij Lunia  L1 P  22 

09.00 105 948446BH Michelle Hellemond Baccio B P 18 

09.08 96 930365HL Jacquelina Leijten Hans B P 18 

09.16 37 979365rp Sonja Perik Romy  B  P  18 

09.24 38 969558NB Lieke van Heugten - 
Boudewijns 

Nevia HK B P 18 

09.32 19 930791KC Maud Centen Kamille B P 18 

09.40 120 924188ES Cynthia Strijbos Enjoy  B  P  18 

09.48 95 930292SS Samira Smits Sana L1 P 22 

09.56 109  Tiny Robijns Hester  L1 P  22 

10.04 125 958627MH Nina Horn Mick  B  P  18 

10.12 44 919185LJ Natasja Jones - van 
Laar 

Lizzy L1 P 22 

10.20 21 956686ZM Imelda Moors Zoraya L1 P 22 

10.28 117 935296MB Irene Bom Messi  L1 P  22 

10.36 29  Melissa vd Velden Albert  L1 P  22 

10.44 11 882188AL Marije Lieferink Amanda van de 
Achterduijst 

L1 P 22 

10.52 41 976119M
W 

Amdrea Witbaard Merilynn van ‘t 
steengoed 

L1 P  22 

11.00 26 962076NL Lorie Kuenen Nova B P 18 

11.08 116  Jaimy Korsten Xantho  B  P  18 

        

  pauze      

11.38 89 926494MK Merel van der Kraan Maikonik L2 P 26 

11.46 
 

83 898834DS Anouk Swart Diore van de 
Herfterhoeve 

L2 P 26 

11.54 80 939724CR Laura Regelink Cato L2 P 26 

12.02 47 811678AK Iris Krijgsman Adriaan van 't Oudbroek L2 P 26 

12.10 20 828446G
W 

Dominique Wiendels Guus L2 P 26 

12.18 10 931972TE Grace Eilander Trouser Island's Huginn L2 P 26 

12.26        

12.34 5 929202SR Jolanda Reij Sarama L2 P 26 

12.42 43 920113MO Kim Achterberg Magic L2 P 26 

12.50 35 929513ER Maaike Van Rijn Equito's Lytske L2 P 26 

12.58 118 921045W
N 

Jennifer Nijssen Wonan  L2 P  26 

13.06 119 787624AO Marit Oonk Ariane  L2 P  26 
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Ring 7  
Klasse B-L1-L2 

Jury Elly Bouwmans 
  

  

 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

09.16 105 948446BH Michelle Hellemond Baccio B P 19 

09.24 96 930365HL Jacquelina Leijten Hans B P 19 

09.32 37 979365RP Sonja Perik Romy  B  P  19 

09.40 38 969558NB Lieke van Heugten - 
Boudewijns 

Nevia HK B P 19 

09.48 19 930791KC Maud Centen Kamille B P 19 

09.56 120 924188ES Cynthia Strijbos Enjoy  B  P  19 

10.04 95 930292SS Samira Smits Sana L1 P 23 

10.12 109  Tiny Robijns Hester  L1 P  23 

10.20 125 958627MH Nina Horn Mick  B  P  19 

10.28 44 919185LJ Natasja Jones - van 
Laar 

Lizzy L1 P 23 

10.36 21 956686ZM Imelda Moors Zoraya L1 P 23 

10.44 117 935296MB Irene Bom Messi  L1 P  23 

10.52 29  Melissa vd Velden Albert  L1 P  23 

11.00 11 882188AL Marije Lieferink Amanda van de 
Achterduijst 

L1 P 23 

11.08 41 976119M
W 

Andrea Witbaard Merilynn van ;t 
Steengoed 

L1 P  23 

11.16 26 962076NL Lorie Kuenen Nova B P 19 

11.24 116  Jaimy Korsten Xantho  B  P  19 

        

  pauze      

11.54 89 926494MK Merel van der Kraan Maikonik L2 P 27 

12.02 83 898834DS Anouk Swart Diore van de 
Herfterhoeve 

L2 P 27 

12.10 80 939724CR Laura Regelink Cato L2 P 27 

12.18 47 811678AK Iris Krijgsman Adriaan van 't Oudbroek L2 P 27 

12.26 20 828446G
W 

Dominique Wiendels Guus L2 P 27 

12.34 10 931972TE Grace Eilander Trouser Island's Huginn L2 P 27 

12.42        

12.50 5 929202SR Jolanda Reij Sarama L2 P 27 

12.58 43 920113MO Kim Achterberg Magic L2 P 27 

13.06 35 929513ER Maaike Van Rijn Equito's Lytske L2 P 27 

13.14 118 921045W
N 

Jennifer Nijssen Wonan L2 P  27 

13.22 119 787624AO Marit Oonk Ariane  L2 P  27 
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Ring 8  
Klasse M1-M2 EN JEUGD B-L1-L2-M1 

Jury Manon louis 

  

  
 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

09.00 79 948720WS Karen Slotemaker Wolf M1 P 30 

09.08 75 918873AB Julia Buijs Alessandro M1 P 30 

09.16 74 967969HM Leonie Munters Hennessy M1 P 30 

09.24 46 925698NH Jessica Hogendoorn Nash M1 P 30 

09.32 51 745996NV Aletta Van de Voorde Nirvana M1 P 30 

09.40 23 911182SD Marcia Van Dijke Samaicko M1 P 30 

09.48 16  Sivenne de Haas Simon  M1 P  30 

09.56 12 951997AM Miriam Middel Atomist van 't 
Groentenhof 

M2 P 34 

10.04 63 746872AV Petra Vader Abelien M2 P 34 

10.12 67 939604AG Lisa Gregoor Anna van Holkberg M2 P 34 

10.20 72 849679LW Mirjam Boerboom - 
Willemsen 

Loletta M2 P 34 

10.28        

        

  pauze   jeugd   

10.50 102 927830RS Jill Smit Rafiea L2 J E 26 

10.58 6 935851AH Janne van der Ham Anjo HSP L2 J D 26 

11.06 4 927951CB Bloem Van der Bom Cato L2 J D 26 

11.14 61 908472WS Lieve Siebert Wodanter L2 J D 26 

11.22 73 935565BM Amber Migchels Burgthoeve's Marie L1 J D 22 

11.30 48 921675JK Renee Klos Jessie L2 J D 26 

11.38 
 

42 907790CD Henrike ten Dolle Charina van 't ni' j 
holthoes 

L1 J E 22 

11.46 113 957908IS Danya Spronck IHS sensation L1 J D  22 

11.54 115 943924MD Anne maaike Dekker Maxima  M1 J D  30 

12.02 68 968994ET Hayley Tieland Etui B J D 18 

 

 

RING  8 
Stamboekklasse 

Jury  Adriaan v Broek 

 

 

 

 

 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

12.38 86  Ilse Steijvers Tess  B  P  19 

12.46 2  Alicia Janssen Staro  B  P  19 

12.54 18  Britt Oonk A queen B  P  19 

13.02 22  Willeke van Velzen Kristi  B  P  19  

13.10 30  Ilona Fassaert Amiro  B  P  19 

13.18 59  Bonnie veerkamp Navito    B  P  19 

13.26 64  Leonie Verburgt Alwin B  P  19 

13.34 99  Pascalle Horstman Bowie  B J D  19 

13.42  --------- ---------------------------     

  pauze      

13.58 87  Ilse Steijvers Bo  B  P  19 

14.06 88  Ilse Freriks Tamara  B  P  19 

14.14 62  Petra Thijssen Doortje  L1 P  23 

14.22 7  Femke Mulder Ambition HSP L1 J D  23 

14.30 121  Imke Van de Berg Revanell  B J D  19 
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Ring 10  
Klasse M1-M2 EN Jeugd B-L1-L2-M1 

Jury Danielle Joosten 
  

 Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. 

09.16 79 948720WS Karen Slotemaker Wolf M1 P 31 

09.24 75 918873AB Julia Buijs Alessandro M1 P 31 

09.32 74 967969HM Leonie Munters Hennessy M1 P 31 

09.40 46 925698NH Jessica Hogendoorn Nash M1 P 31 

09.48  ---------- ---------------------     

09.56 23 911182SD Marcia Van Dijke Samaicko M1 P 31 

10.04 16  Sivenne de Haas Simon M1 P  31 

10.12 12 951997AM Miriam Middel Atomist van 't 
Groentenhof 

M2 P 35 

10.20 63 746872AV Petra Vader Abelien M2 P 35 

10.28 67 939604AG Lisa Gregoor Anna van Holkberg M2 P 35 

10.36 72 849679LW Mirjam Boerboom - 
Willemsen 

Loletta M2 P 35 

10.44  -------------- -----------------------     

        

  pauze   jeugd   

11.06 102 927830RS Jill Smit Rafiea L2 J E 27 

11.14 6 935851AH Janne van der Ham Anjo HSP L2 J D 27 

11.22 4 927951CB Bloem Van der Bom Cato L2 J D 27 

11.30 61 908472WS Lieve Siebert Wodanter L2 J D 27 

11.38 73 935565BM Amber Migchels Burgthoeve's Marie L1 J D 23 

11.46 48 921675JK Renee Klos Jessie L2 J D 27 

11.54 42 907790CD Henrike ten Dolle Charina van 't ni' j 
holthoes 

L1 J E 23 

12.02 113 957980IS Dunya Spronck IHS sensation L1 J D  23 

12.10 115 943924MD Anne Maaike Dekker Maxima  M1 J D  31 

12.18 68 968994ET Hayley Tieland Etui B J D 19 

        

        

 

  

Ring 1  Bestgaande Mennen  
Aanvang +_15.00 uur  

   Sjraar Peters Erula  49  

   Ilse Steijvers  Tess    86 

   Vonk  Woodland 92  

 

Ring 1 Finale Bestgaande onder het zadel  
Aanvang +/- 15.15 uur  

Huldiging kampioenen +/-  15.45 uur 

 

 


